Proc. Leg. nº 5793/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1317/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre asfaltamento.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador André Amaral requer, nos termos regimentais, após
aprovação em Plenário, sejam encaminhados ao Poder Executivo Municipal o pedido
das seguintes informações:

1) Existe previsão para o asfaltamento da Estrada dos
Jequitibás até a entrada do Parque Valinhos? Em caso afirmativo,
para quando?

2) Existe projeto de asfaltamento da Estrada dos Jequitibás
até a entrada do Parque Valinhos?

3) Existe previsão para asfaltamento das ruas do Parque
Valinhos? Se sim:

a) Quais ruas?

b) Detalhar o prazo para cada rua contemplada.

Justificativa

Este vereador faz o presente requerimento de informação a pedido
de moradores do Parque Valinhos e no cumprimento de função legal fiscalizatória.

Valinhos, 18 de setembro de 2023.

AUTORIA: ANDRÉ AMARAL

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W7ZY44MV8J0687D1
		2023-09-18T17:13:08-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura